1ama DGE

Sorlieben wir den

Hama

Jumbo Susi Pastell

Buch-Album. Dieses Jumboalbum in der GroBe 30 x 30 cm bietet
auf 100 weiBen Seiten jede Menge Platz fiir kreatives Gestalten.
Farblich sortiert (grau, pastellblau, pastellgriin, rosa).

Bestellnr. 567849

(Empf. VK* 15,49)

Ihr Handlereinkaufspreis unter DGH.de | Bestell- und Service-Hotline: Tel 0931 9708-444

*Empf. VK: von DGH empfohlener Verkaufspreis in Euro inkl. MwSt. (Stand: 28.09.2023) | Zwischenverkauf und Irrtimer vorbehalten.
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Hama /
Jumbo Graphic Dots

Buch-Album. Der laminierte Kunstdruck ist ein
widerstandsfahiger, langlebiger Einband, der sich
leicht abwischen ldsst. Das Album fasst maximal
320 Fotos in der BildgroBe 10 x 15 cm.
Bestellnr. 690909

(Empf. VK* 12,49)

Weitere Ausfiihrungen

Bestellnr. 690937 Memoalbum

(Empf. VK* 12,49)

Bestellnr. 690965 Spiralalbum

(Empf. VK* 6,99)

Hama

Jumbo Graphic Squares

Buch-Album. Die klassische Buchoptik verleiht einen eleganten,
zeitlosen Touch. Das Jumbo-Album in der GréBe 30 x 30 cm
lasst sich besonders gut als Scrap-Book gestalten. Jede Menge
Platz fir kreative Ideen.

Bestellnr. 690895

(Empf. VK* 12,49)

Weitere Ausfiihrungen

Bestellnr. 690923 Memoalbum

(Empf. VK* 12,49)

Bestellnr. 690944  Spiralalbum

(Empf. VK* 6,99)

Hama

Jumbo Graphic Stripes
Buch-Album. Die hochwertige Unterfitterung des Covers wirkt stilvoll
und iiberzeugt mit einer weichen, angenehmen Haptik. 80 weiBe Seiten
sind voneinander durch weiB-transparente Pergaminschutzseiten
getrennt. Das erlaubt den Uberblick auf die folgende Seite und schiitzt
die Fotos und kreativ gestalteten Seiten vor Aneinanderhaften.
Bestellnr. 690902

(Empf. VK* 12,49)

Weitere Ausfiihrungen

Bestellnr. 690930 Memoalbum

(Empf. VK* 12,49)

Bestellnr. 690958  Spiralalbum

(Empf. VK* 6,99)

*Empf. VK: von DGH empfohlener Verkaufspreis in Euro inkl. MwSt. (Stand: 28.09.2023) | Zwischenverkauf und Irrtiimer vorbehalten.

Hama
Klebestifte

Klebemittel. Beinhaltet 24 Klebestifte zu je 20
Gramm. Leichte und saubere Handhabung. Ergiebig,
wasserloslich, sdurefrei, I6semittelfrei.

Bestellnr. 808271

(Empf. VK* 1,49 pro Stiick)

Hama

Craft
Spiral-Album. Mit Ausschnitt im Cover zur individuellen Hama

Gestaltung oder thematischen Zuordnung. Das Album in o - ¥
der GroBe 28 x 24 cm verfugt iber 40 Innenseiten aus Ba"v Al we' have is now
Einsteck-Album. Dieses Memo-Album

Kraftpapier. mit Beschriftungsfeld bietet Platz fir
e ] 200 Fotos im Format 10 x 15 cm. Mit

‘(Snjpf. VK ; 13,49) Speicherkartentasche.
eiteres Format Bestellnr. 801845

Bestellnr. 691000 24x17 cm b
(Empf VK* 9,49) (Empf. VK* 12,49)

L

a
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Bestelinr.
330234
330248
330262
160701
160708
160715

Kiwi

- Schwarz

GroBe

24 x17 cm
28 x 24 cm
36x32cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x32cm

Farbe
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Grau
Grau
Grau

Gelb

Bestellnr.
160722
160729
160736
330227
330241
330255

*Empf. VK: von DGH empfohlener Verkaufspreis in Euro inkl. MwSt. (Stand: 28.09.2023) | Zwischenverkauf und Irrtiimer vorbehalten.

36x32cm

(Empf. VK* 15,99)

GroBe

24 x17 ¢cm
28 x 24 ¢cm
36 x 32 cm
24 x17 cm
28 x24 cm
36 x 32 ¢cm

Farbe
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Schwarz
Schwarz
Schwarz

28x24cm
(Empf. VK* 9,99)

Bestelinr.

666696
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24x17cm
(Empf. VK* 6,99)

GriBe
28 x 24 cm

Farbe

Gelb

Bestelinr.
870093
870191
643965
870072
870170
643986
870086
870184
644007
870079
870177
849499
870030
870128
849478

GriBe

24 x17 cm
28 x24 cm
36 x32cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x32cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36x32cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x32cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x32cm

Farbe
Tirkis
Turkis
Turkis
Pink
Pink
Pink
Taupe
Taupe
Taupe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Blau
Blau
Blau

Bestellnr.

870037
870135
849492
870016
870107
578851
870051
870149
644014
870023
870121
644035
870058
870156
849485

GroBe

24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x 32 cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x 32 cm
24 x17 ¢cm
28 x 24 cm
36 x 32 cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x 32 cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
36 x 32 cm

36x32cm
(Empf. VK* 19,99)

Farbe
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Apfelgrin
Apfelgrin
Apfelgriin
Kiwi

Kiwi

Kiwi
Azur
Azur
Azur

Lila

Lila

Lila

28x24cm
(Empt. VK* 13,49)

Bestelinr.
870044
870142
578928
160694
160687
160680
393745
393780
666703

- Tarkis

Pink
Taupe

Blau

24x17cm
(Empf. VK* 9,49)

GriBe

24 x17 cm
28x24 cm
36 x32cm
24 x17¢cm
28 x 24 cm
36 x 32 cm
24 x17 cm
28 x 24 cm
28 x 24 cm

- Schwarz

Bordeaux
Apfelgrin

Kiwi

Ihr Handlereinkaufspreis unter DGH.de | Bestell- und Service-Hotline: Tel 0931 9708-444

Grau
Grau
Grau
Kreide
Kreide
Kreide
Flamingo
Flamingo
Gelb

- Azur - Flamingo

Lila Gelb
Grau
Kreide



Hama

Waves birke 20x30 cm
Bilderrahmen.

Bestellnr. 768644  birke
Bestellnr. 768658 grau
Bestellnr. 768651  eiche
Bestellnr. 768665 taupe

(Empf. VK* 13,49)

Hama

Waves eiche 30x40 cm
Bilderrahmen.

Bestellnr. 768679 eiche
Bestellnr. 768686 grau
Bestellnr. 768693  taupe
Bestellnr. 768672  birke

(Empf. VK* 19,99)

*Empf. VK: von DGH empfohlener Verkaufspreis in Euro inkl. MwSt. (Stand: 28.09.2023) | Zwischenverkauf und Irrtimer vorbehalten.

Hama

Waves grau 40x50 cm
Bilderrahmen.

Bestellnr. 768714 grau
Bestellnr. 768707 eiche
Bestellnr. 768721  taupe
Bestellnr. 768700 birke
(Empf. VK* 32,49)

make locday

Hama

Amazing
Bilderrahmen. Macht jedes Foto zum Kunstobjekt.
Holzrahmen im Staffelei-Design fir ein Bild im Form
18 cm. Material: Mitteldichte Holzfaserplatte (MDF)
Bestellnr. 518534
(Empf. VK* 11,79)

Hama
Line
Bilderrahmen. Zeitloser Metallrahmen fir ein Foto im
Format 13 x 18 cm mit Passepartout und hochwertiger
Samtriickwand.

Bestellnr. 518541  gold matt
Bestellnr. 518555  silber glanzend
(Empf. VK* 16,99)

Ihr Handlereinkaufspreis unter DGH.de | Bestell- und Service-Hotline: Tel 0931 9708-444 7



DGH GroBhandel
Alfred-Nobel-StraBe 6 =
«1ama

Hama
Pipe 3.0

Bluetooth-Lautsprecher. Handlicher Party-Lautspre-
cher fiir den perfekten Moment. IPX5 Schutz gegen
Dauerregen. 24 Watt Musikleistung. 14 Stunden
Akkulaufzeit. RGB-LED-Beleuchtung in 10 verschiede-
nen Modi. Leichte und komfortable Bedienung mittels
hochwertigem LED-Touchdisplay. Mit integrierter
Freisprecheinrichtung.

Bestellnr. 827668

(Empf. VK* 75,-)

Hama

Power Pack Fabric 10

Powerbank. Fiir den Energieschub unterwegs. 10000 mAh
Kapazitét. Integrierter Li-Polymer-Akku. Stylisches Design
mit edler Stoffoberfldche. Anschlisse Eingang: USB-C.
Anschlisse Ausgang: 1x USB-C-Buchse, 1x USB-A-Buch-
se. Gewicht: 240 g.

Bestellnr. 800186

(Empf. VK* 22,99)

Hama
Bluetooth®-Fernausliser BRS3
Fernausloser. Bluetooth-Timer fir Smartpho-
ne- und Tablet-Kameras. Erméglicht Fotos ;
und Selfies aus ungewohnlichen Winkeln.
Benottigte Batterie: CR2032. Bluetooth-Reich-
weite: max. 10 m.

Bestellnr. 571692

(Empf. VK* 6,49)

Hama

Selfie Fun 70

Selfie Stick. Teleskopstab ausziehbar bis 70 cm. Mit
integriertem Bluetooth-Ausloser fiir wackelfreie Selfies.
Verbindung per Bluetooth direkt mit dem Smartphone, keine
zusdtzliche App notwendig. Eingebauter Akku 55 mAh, La-
dezeit ca. 2 Stunden. USB-Ladeanschluss: Micro USB 2.0.
Bestellnr. 469926

(Empf. VK* 23,99)

Ihr Handlereinkaufspreis unter DGH.de | Bestell- und Service-Hotline: Tel 0931 9708-444

*Empf. VK: von DGH empfohlener Verkaufspreis in Euro inkl. MwSt. (Stand: 28.09.2023) | Zwischenverkauf und Irrtiimer vorbehalten.



